宁波

银行

一般

户

银

行

结

构

性

存

款

5,00

0

自

有

资

金

202

1 年

12

月

10

日

202

2 年

01

月

11

日

其

他

赎回

时收

回本

息

3.60% 16 5
15.78

0822
0 是 是 -

宁波

银行

募集

资金

户

银

行

结

构

性

存

款

10,0

00

募

集

资

金

202

1 年

12

月

10

日

202

2 年

01

月

11

日

其

他

赎回

时收

回本

息

3.60% 32 10
31.56

1644
0 是 是 -

宁波

银行

一般

户

银

行

结

构

性

存

款

14,0

00

募

集

资

金

202

2 年

01

月

20

日

202

2 年

02

月

23

日

其

他

赎回

时收

回本

息

3.60%
47.

6

46.

95

46.94

7945
0 是 是 -

宁波

银行

一般

户

银

行

结

构

性

存

款

1,00

0

自

有

资

金

202

2 年

01

月

20

202

2 年

02

月

23

其

他

赎回

时收

回本

息

3.60% 3.4
3.3

5

3.353

425
0 是 是

深圳中天精装股份有限公司 2022 年半年度报告全文

38

日 日

宁波

银行

一般

户

银

行

结

构

性

存

款

10,0

00

自

有

资

金

202

2 年

02

月

21

日

202

2 年

08

月

22

日

其

他

赎回

时收

回本

息

3.60% 182 129 0 0 是 是 -

合计
68,0

00
-- -- -- -- -- --

774

.68

367

.59
-- 0 -- -- --

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□适用 不适用

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

深圳中天精装股份有限公司 2022 年半年度报告全文

39

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限

售条件股

份

75,060,000 49.58% 0 0 15,012,000 0 15,012,000 90,072,000 49.58%

1、国

家持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国

有法人持

股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其

他内资持

股

75,060,000 49.58% 0 0 15,012,000 0 15,012,000 90,072,000 49.58%

其

中：境内

法人持股

55,510,000 36.67% 0 0 11,102,000 0 11,102,000 66,612,000 36.66%

境内

自然人持

股

19,550,000 12.91% 0 0 3,910,000 0 3,910,000 23,460,000 12.91%

4、外

资持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其

中：境外

法人持股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境外

自然人持

股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限

售条件股

份

76,340,000 50.42% 0 0 15,268,000 0 15,268,000 91,608,000 50.42%

1、人

民币普通

股

76,340,000 50.42% 0 0 15,268,000 0 15,268,000 91,608,000 50.42%

2、境

内上市的

外资股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境

外上市的

外资股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

深圳中天精装股份有限公司 2022 年半年度报告全文

40

4、其

他
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份

总数
151,400,000 100.00% 0 0 30,280,000 0 30,280,000 181,680,000 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

截止本报告期末：

1）为保持系统数据之间的一致性，本节数据依据中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的股本结构表中填写。

上表比例计算的尾数差异为四舍五入原因所致。

2）深圳市中天安投资有限公司在中天精装招股说明书以及上市公告书中的承诺“在所持公司股票满足减持条件后 2年内，

公司将根据资金需求决策减持事宜，每年累计减持股份数量不超过公司直接及间接所持公司股份总数的 25%”，按照承

诺，中天安持有实际无限售条件可上市流通的股份为 1080 万股，与中登股东结构表中的数据有差异。中登公司没有对中

天安的股份进行锁定，主要是中登公司对股东自己的个别承诺，非法定规则约定，没实行自动锁定。

3）特别说明：本报告期的定期报告，凡属与此相关的数据，均按照中登股东结构表中的数据口径进行填列。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

公司于 2022 年 4 月 26日召开第三届董事会第二十二次会议和第三届监事会第二十次会议、2022 年 5 月 30 日召开 2021

年度股东大会，分别审议通过了《关于公司 2021 年度利润分配及资本公积金转增股本预案的议案》，2021 年年度利润

分配方案为：公司以截至 2021 年 12月 31 日总股本 151,400,000 股为基数，向全体股东每 10股派发现金红利人民币 6

元（含税），共计派发现金红利人民币 90,840,000 元（含税）；以资本公积金转增股本的方式向全体股东每 10股转增